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Kaufmannische Daten

Artikelnummer

Verpackungseinheit

Mindestbestellmenge

VerkaufsschlUssel

Produktschlissel

GTIN

Gewicht pro Stiick (inklusive Verpackung)
Gewicht pro Stiick (exklusive Verpackung)
Zolltarifnummer

Ursprungsland

2751836
1 Stiick
1 Stiick

01 - Automatisierungssys.

DRI334
4017918139582
304,3 g
215,95
85389091

DE
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Environmental product compliance

EU REACH SVHC
Hinweis auf REACH-Kandidatenstoff (CAS-Nr.)
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Kein Stoff mit einem Massenanteil von mehr als 0,1 %
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