IB STME 24 DIO 8/8/R/3 - Ersatzmodulelektronik



2751836

https://www.phoenixcontact.com/de/produkte/2751836

Bitte beachten Sie, dass die in diesem PDF-Dokument angezeigten Daten aus unserem Online-Katalog generiert wurden. Bitte finden Sie die vollständigen Daten in der Benutzer-Dokumentation. Es gelten unsere Allgemeinen Nutzungsbedingungen für Downloads.



Ersatz-Modulelektronik für IB ST (ZF) 24 DIO 8/8R/3

Kaufmännische Daten

Artikelnummer	2751836
Verpackungseinheit	1 Stück
Mindestbestellmenge	1 Stück
Verkaufsschlüssel	O1 - Automatisierungssys.
Produktschlüssel	DRI334
GTIN	4017918139582
Gewicht pro Stück (inklusive Verpackung)	304,3 g
Gewicht pro Stück (exklusive Verpackung)	215,95 g
Zolltarifnummer	85389091
Ursprungsland	DE

IB STME 24 DIO 8/8/R/3 - Ersatzmodulelektronik



2751836

https://www.phoenixcontact.com/de/produkte/2751836

Environmental product compliance

EU REACH SVHC

Hinweis auf REACH-Kandidatenstoff (CAS-Nr.)

Kein Stoff mit einem Massenanteil von mehr als 0,1 %

Phoenix Contact 2025 © - Alle Rechte vorbehalten https://www.phoenixcontact.com

PHOENIX CONTACT Deutschland GmbH Flachsmarktstraße 8 D-32825 Blomberg +49 52 35/3-1 20 00 info@phoenixcontact.de